

Ingwersen A/S

Hørskættens 30, 2630 Taastrup

CVR-nr. 70 99 43 13

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Bjarne Ole Sigtryggsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingwersen A/S
Hørskættens 30
2630 Taastrup

Telefon: 36468877

CVR-nr.: 70 99 43 13

Stiftet: 2. november 1982

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Bjarne Ole Sigtryggsson, Formand
Dan Dahl Pedersen
Casper Muusfeldt
Helle Githa Muusfeldt

Direktion

Casper Muusfeldt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af frugt og grønt, primært til hotel- og restaurationsbranchen.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.005 t.kr. mod 1.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	17.559.309	15.716
1 Personaleomkostninger	-13.995.776	-12.960
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-859.558	-869
Driftsresultat	2.703.975	1.887
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-94.501	-272
Andre finansielle indtægter	12.615	13
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.332	-27
Resultat før skat	2.601.757	1.601
4 Skat af årets resultat	-597.105	-413
Årets resultat	2.004.652	1.188
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	499	3
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	1.004.153	185
Disponeret i alt	2.004.652	1.188

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.251.972	3.874
Materielle anlægsaktiver i alt	3.251.972	3.874
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.220	53
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.220	53
Anlægsaktiver i alt	3.305.192	3.927
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.204.846	1.642
Varebeholdninger i alt	2.204.846	1.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.354.802	15.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.039	464
Andre tilgodehavender	575.137	619
Periodeafgrænsningsposter	15.186	97
Tilgodehavender i alt	18.371.164	16.475
Likvide beholdninger	2.149.630	2.068
Omsætningsaktiver i alt	22.725.640	20.185
Aktiver i alt	26.030.832	24.112

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	510.000	510
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.220	3
7 Overført resultat	6.681.326	5.677
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	8.194.546	7.190
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	528.277	432
Hensatte forpligtelser i alt	528.277	432
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	58.125	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.896.497	7.698
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.235.478	5.459
Gæld til associerede virksomheder	13.316	37
Selskabsskat	500.896	316
Anden gæld	2.603.697	2.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.308.009	16.490
Gældsforpligtelser i alt	17.308.009	16.490
Passiver i alt	26.030.832	24.112

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.082.025	12.074
Pensioner	805.524	770
Andre omkostninger til social sikring	108.227	116
	13.995.776	12.960
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	29
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	512.208	512
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.394	357
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-1.044	0
	859.558	869
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.332	27
	20.332	27
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	500.896	316
Årets regulering af udskudt skat	96.209	97
	597.105	413

Noter

	30/9 2019	30/9 2018		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2018	7.186.146	7.107		
Tilgang i årets løb	247.425	80		
Afgang i årets løb	-58.000	0		
Kostpris 30. september 2019	7.375.571	7.187		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-3.312.941	-2.444		
Årets af-/nedskrivninger	-860.602	-869		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	49.944	0		
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-4.123.599	-3.313		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	3.251.972	3.874		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2018	50.000	50		
Kostpris 30. september 2019	50.000	50		
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.721	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-94.501	-272		
Koncerntilskud	95.000	275		
Opskrivninger 30. september 2019	3.220	3		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	53.220	53		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ingwersen A/S
Gourmetpladsen ApS, Taastrup	100 %	53.220	-94.501	53.220

Noter

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	510.000	2.721	5.677.173	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	499	1.004.153	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>510.000</u>	<u>3.220</u>	<u>6.681.326</u>	<u>1.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter, med en restforpligtelse på tkr. 1.285 og en restløbetid på 26-60 måneder.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bank er der afgivet virksomhedspant nominel t.kr. 500.000.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.H. Holding ApS, CVR-nr. 28509650 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Muusfeldt

Direktør

Serienummer: CVR:70994313-RID:57781721

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-12-18 11:55:52Z

NEM ID 

Casper Muusfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:70994313-RID:57781721

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-12-18 11:55:52Z

NEM ID 

Helle Githa Muusfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-208283311382

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-12-18 11:57:39Z

NEM ID 

Dan Dahl Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-575681761199

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-12-18 12:26:07Z

NEM ID 

Bjarne Ole Sigtryggsson

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-774975717389

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-12-18 12:28:17Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-12-18 12:31:14Z

NEM ID 

Bjarne Ole Sigtryggsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-774975717389

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-19 10:30:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XNQSO-PNY56-AWQCF-HB5E4-6TDS4-VH6QJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>